
MUNICIPIO DE ARROYO SECO
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos

25/may./2023
Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023

10:32 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Lucía.Juárez

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $2,833,950.00 $845,796.19 $3,679,746.19 $1,811,056.72 $1,811,056.72 -1,022,893.28

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $2,180,800.00 $34,347.60 $2,215,147.60 $697,043.42 $697,043.42 -1,483,756.58

PRODUCTOS $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $1,859.22 $1,859.22 -7,140.78

APROVECHAMIENTOS $799,000.00 $189,428.98 $988,428.98 $139,361.92 $139,361.92 -659,638.08

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$170,381,547.00 $506,039.93 $170,887,586.93 $50,215,653.84 $50,215,653.84 -120,165,893.16

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $176,204,297.00 $1,575,612.70 $177,779,909.70 $52,864,975.12 $52,864,975.12 -123,339,321.88

              Ingresos Excedentes -123,339,321.88
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MUNICIPIO DE ARROYO SECO
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos

25/may./2023
Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023

10:32 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Lucía.Juárez

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $2,833,950.00 $3,679,746.19 $1,811,056.72 $1,811,056.72 -1,022,893.28$845,796.19

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,180,800.00 $2,215,147.60 $697,043.42 $697,043.42 -1,483,756.58$34,347.60

PRODUCTOS $9,000.00 $9,000.00 $1,859.22 $1,859.22 -7,140.78$0.00

APROVECHAMIENTOS $799,000.00 $988,428.98 $139,361.92 $139,361.92 -659,638.08$189,428.98

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$170,381,547.00 $170,887,586.93 $50,215,653.84 $50,215,653.84 -120,165,893.16$506,039.93

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,575,612.70         Total $177,779,909.70 $52,864,975.12 $52,864,975.12 -123,339,321.88$176,204,297.00Z

         Ingresos Excedentes -123,339,321.88Z
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